
ŘEDITELSTVÍ SILNIC A DÁLNIC ČR

DODATEK č. 1 
K OBJEDNÁVCE

Číslo objednávky Objednatele: 08PT-001122 
ISPROFIN/ISPROFOND: 500 151 0002 

Název související zakázky:
1/15 OK ul. Terezínská v Lovosicích, odstranění dřevin a nová výsadba

uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi následujícími smluvními stranami
(dále jako „Dodatek č. 1“)

v v

Ředitelství silnic a dálnic CR
se sídlem 
IČO:
DIČ:
právní forma: 
bankovní spojení:
kontaktní osoba ve věcech smluvních: 
kontaktní osoba ve věcech technických: 
Email, tel:
(dále jen „Objednatel”)

Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4
65993390
CZ65993390
příspěvková organizace
..........​... ​....​...........​.........................
...........​.............​.........​.............​..........​..............
.............​....................​................​............
.............................................​.........​.......​.......​......

a

Suchopýr z. ú.
Adresa:
IČO:
DIČ:
Kontaktní osoba: 
Email:
(dále jen „Dodavatel”)

Oldřichov v Hájích 5, 463 31
25419358
CZ25419358
.......​..........​..............
..............................................

(Objednatel a Dodavatel dále také společně jako „Smluvní strany”)

1

3048

ředitelství silnic a dálnic čr 
Čj.:
PID: RSDBXXXYCL 
Doručeno: 22.03.2021 
Listů dokumentu: 4 
: SVAZEK



Předmět dodatku

1. Předmětem tohoto Dodatku č. 1 je změna Lhůty pro dodání či termín dodání:

Původní termín dle Objednávky: Odstranění původních stromů: nejpozději do 31. 3. 2021

Nový termín dle Dodatku č. 1: Odstranění původních stromů: nejpozději do 31. 3. 2022 
V souladu s vydaným Rozhodnutím ze dne 18. 2. 2021.

I.

II.

Odůvodnění

1. Z důvodu posunutí realizace stavby do roku 2022 se současně posouvá termín pro 
odstranění dřevin a nové výsadby.

III.
Závěrečná ustanovení

1. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti podpisem obou Smluvních stran a účinnosti dnem 
uveřejnění v Registru smluv.

2. Ustanovení Objednávky, která nejsou měněny tímto Dodatkem č. 1, zůstávají nadále 
v platnosti.

3. Tento Dodatek č. 1 se vyhotovuje ve 4 (čtyřech) stejnopisech, z nichž obě Smluvní strany 
obdrží po 2 (dvou) stejnopisech.

V Chomutově dne:
7 3  - m -  2021

V Oldřichově v Hájích dne: • / /  3-2CJJ!

2


